*Not.* 1. Per tot. oct. usq. ad Pent. hymni ejuſd. metri, et qui non habent pr. conclusionem termin. *Jesu Tibi... Qui Victor.*

2. In R. br. ad Prim. V. dic quot. ad Pent. *Qui scandis.*

3. Praefatio de Ascens. quot. ad Vig. Pent. etiam in fest. et vot. quae pr. Prf. non habent. Comcant vero usq. ad fer. 5 inclusive, etiam in Missis pr. Prf. habentibus.

27. Ascensio Dni tit. Eccl. oo. ut per dioec.

*Ob reconciliationem dissidentium fratrum provehendam Sanctitas Sua censuit catholicorum pietatem hortatu atque invitatione excitare, ut per exempla Virginis Mariae et Apostolorum Sanctorum, proximis novendialibus ad Sacrae Pentecostes solemnia, Deum velint uno animo et singulari studio adprecari, illa instante obsecratione „Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem terrae.“*

*Et omnibus, qui novem continuis diebus ante Pentecosten quotidie preces aliquas peculiares ad Spiritum Sanctum, publice vel privatim, pie fecerint, concessae sunt in singulos eos dies indulgentiae septem annorum totidemque quadragenarum: plenariae autem in uno quolibet eorumdem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel quolibet ex octo insequentibus, modo rite confessione abluti sacraque communione refecti ad mentem S. Pontificis, quam supra significatum est, supplicaverint Deo. Hoc praeterea tributum est, ut si qui easdem precum conditiones iterum pro pietate sua praestent per octo dies a Pentecoste proximos, ipsis liceat utramque consequi iterum indulgentiam. Quae beneficia etiam animabus piis igni*

M A J U S.

*purgatorio addictis converti ad suffragium posse, atque in posteros item annos esse valitura, auctoritate Apostolica decretum atque edictum est. (Datum die 9 Mai 1897 an.)*

11 24 A F. 6. S. Monicæ Vid. dx. d. pr. ex 4 huj. com. 2 oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et 2 oct.

12 25 R. Sab. Ss Nerei et Soc. Mm. sdx. com. 2 oct. Gl. Cr.— Vesp. de seq. com. Dom. praec. et 2 oct.

(28. Vesp. de seq. com. S. Antonini Ep. Dom. praec. et 2 oct.). In Eccl. ubi crast. die dx. I cl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.

13 26 A. \* Dom. 6 p. Pasch. seu infra oct. Ascens S. Antonini Ep. C. d. pr ex 10 huj. Ll. 1 N. *Inc. Ep. 1ma B. Joan. Ap.* 9 l. et com. Dom ac 2 oct. Gl. Cr Prf. etc. Ascens. ult. Ev. Dom. *Hod. annunt. pop. jej. str. Sab. seq.* In Vesp. com. Dom. oct. Ascens. S. Stanislai ac S. Bonifacii M.

(30. Vesp. de seq. com. praec. Dom. 2 oct. ac S. Bonifacii M.)

28. A. Octava B. M. V. de gratiis dx. Ll. 1 N. ex Dom. hod. 9 l. Dom. com. S. Antonini Ep. C. Dom. et 2 oct. Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. S. Antonini, Dom. et 2 oct.

29. A. Ann. Ded. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. etc. Ascens. In Vesp. com. Dom. et seq. Per oct. (quae fer. 5 cessat) fit com. Ded. (post illam Ascen.) in Vesp. laud. et Missa. 18 huj. add. Credo. *Cras Ll. 1 N. Dom. hod.*

*Cras d. anniv Coronat. S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI.*

14 27 A F. 2. De oct. Ascens. sdx. Off. ut in fest.

M A J U S.

- et pr. loco. 9 l. S. M. com. 2 oct. et S. M. Gl Cr. Vesp. de seq. ut Imae com. oct. Ascen.
30. R. S. Joannis Ap. ad post latin. dx maj. (6 huj.)  
9 l. S. Bonifacii M. com. 2 oct. et S. M. Gl. Cr.  
—In Vesp. com. seq. ut Imae Vesp. et oct. Ascens.
- 15 28 R. F. 3. Octava S. Stanislai Ep. M. dx.  
com. oct Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq.  
com. praec. et oct. Ascens.
- 16 29 R. F. 4. S. Joannis Nepomuc. M. dx. *int.*  
*alig. loc.* com. oct. Ascens. Gl. Cr.—Vesp  
de seq. com praec. et S. Paschalis Bay-  
lon C. (smpf.)
- 17 30 A. F. 5. Octava Ascens. Dni dx. 9 l. (ex  
3bus 2 N.) et com S C.—Vesp. de seq.  
com. praec. ttm.
- 18 31 R. F. 6. S. Erici R. M. P. R. S. dx 1 cl.  
*Sun.* sine oct. Gl. Prf. Ascens. sine Comcant.  
Vesp. de eod. fest ut 2dae.
- 19 1 R. Sab. Vigilia *cum jej. str.* De ea sdx. Off.  
ex Dom. praec. et pr. loco, 9 l. (ex 3bus  
2 N.) et com S. Petri Coelest. P C. ac  
S. Pudentianae V. in off ttm, ad Prim.  
3 ps. (sine prec.) Ad oo. Missas *col. rub.*  
ad Prophet. et bened. fontis *viol.* In Mis-  
sis priv. dic. Introit. *Cum sanctif.* in so-  
lemn. post bened. fontis non dic. ad *Glor.*  
*in excel.* puls. camp. et organ. oratio unica,  
ad Evang. defert. incens. absq. lumin.  
(sine Cr.) *Prf. Comcant. et Hanc igitur*  
pr. per tot. oct—Vesp. de seq. ad Imam  
stroph Hym. *Veni Creator.* genufl.
- Not.* Hod. et per tot. hebd. Pent. usq.  
ad Dom. Ss. Trinit. inclusive prohib. Mis-

M A J U S.

- sae vot. et def. priv. seq. biduo nec corp.  
praes. permitt. *Cras annunt. popul. jejun.*  
*IV Tempor.*
- 20 2 R. \* Dom. **PENTECOSTES** dx 1 cl cum  
oct. Ad Prim. 3 ps. ttm. et in B. br.  
*Qui sedes.* Ad Tert. Hym. *Veni Creator*  
per tot. oct. Gl. Cr. *Ante Missam solem.*  
*Processio cum station. etc. ut in Rituali.*  
Vesp. de festo. (De S. Bernardino Senen.  
C. hoc an. nil.)
- 21 3 R. F. 2. *Pent.* dx 1 cl. *Celebre.* (De S. Ve-  
nantio M. hoc an. nil.)
- 22 4 R. F. 3. (*M. P.*) De oct. dx 1 cl. (De S.  
Ubaldo Ep. C. hoc an. nil.)
- 23 5 R. F. 4. *IV Temp. jej. str. in lact.* De oct.  
sdx. In Missa 2 or. Eccl. vel pro Papa.
- 24 6 R. F. 5. De oct sdx. In Vesp. com. S.  
Urbani P. M. *Cras d. Nat. S. I. M.*  
*ALEXANDRAE THEODORI.*
- 25 7 R. F. 6. *IV Temp. jej. str. absq. lact.* De  
oct. sdx. com. S. Urban. P. M. in laud.  
et Miss. In Vesp. com S. Philippi Nerii  
C. (smplf.) et S. Eleutherii P. M.
- 26 8 R. Sab. *IV Temp. jej. str. in lact.* De oct.  
sdx com. S. Philippi Ner. C. et S. Eleu-  
therii P. M. **Ordines Sacri.** — Vesp. de  
seq. com. S. Philippi Ner. C. & Dom.  
(3 i. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.)  
Post Compl. dic. ant. *Salve Regina Sabb.*  
in Vesp. et Dom stando usq. ad Advent.
- 27 9 A. \* Dom. i post **Pent.** 1 cl. **Fest. SSS.**  
**TRINITATIS.** dx 2 cl. 9 l. et com.  
Dom. ac S. Joannis P. M. in laud. et Missis  
priv. ttm. Ad Prim. 3 ps cum Symb. in

J U N I U S.

Missa. Gl. Cr. Prf. Trin. ult Ev. Dom. In Vesp com. seq Dom. et S. M. Magdalene V.

31. Ss. Trinitatis Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Ad Prim. 3 ps. cum Symb. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. (except. 31 huj.) fit com. Tit. in Vesp. laud. et Missa; dic. Gl. Cr. et Prf. Trin. 28. 29. 30 huj. ttm.

28 10 A. F. 2. S. Gregorii P. C. dx. d pr. ex 25 huj. Ll. 1 N. de scr. Gl. Vesp. a cap. de seq. com praec.

29 11 A. F. 3. S. Augustini Cantuar. Ep. C. dx. 28 huj. v. h. m. Gl.—In Vesp. com. seq. et S. Felicis P. M.

30 12 A. F. 4. S. Mariae Magdal de Pazzis V. sdx. 9 l. et com. S. Felicis P. M. Gl. Vesp. de seq. ttm. Hym. term. *Jesu... Qui natus.* per tot. oct.

(De S. Angela Meric. V. hoc anno nil.

31 13 A. F. 5. **SS. CORPORIS CHRISTI.** dx. 1 cl. cum oct. *Celebre.* in R. br. Prim. *Qui natus.* per tot. oct. Gl. Cr. Prf de Nat. per tot. oct. Comcant. commes. *Processio solem. cum cuntu 4. Evang.*—Vesp. de eod. festo.

*Not.* Hod. prohib. oo. Missae vot. et defunct. per tot autem oct. proh. Missae vot. et def. privatae.

32. Ss. Corporis Xsti Tit. Eccl. oo. ut per dioec.

JUNIUS XXX dierium.

1 14 A. F. 6. De die infra oct. sdx. Gl. Cr. Prf. de Nat. 2 or. B. 3tia Eccl. vel pro Papa.

J U N I U S.

- In Vesp. com. Ss Marcellini etc.  
Mm.
- 2 15 A. Sab. De d. infr. oct sdx. com. Ss. Mm.  
Gl. 3 or. B. M. V. Cr. Prf. de Nat. Vesp.  
de Dom. com. oct.  
(33. Vesp. de seq. com. Dom. et oct.)
- 3 16 A. \* **Dom. 2 post Pent.** et infra oct. Corp.  
Chr. De ea sdx Off. ut in fest et pr. lo-  
co, com. oct. Gl. Cr. 2 or. oct. ttm. Prf.  
Nat.—Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
33. A. Octava Sss. Trin. dx. Ll. 1 N. Dom. reliq. ex  
fest. 9 l. et com. Dom. ac oct. ad Prim. 3 ps. cum  
Symb. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—In Vesp.  
com. seq. Dom. et oct.
- 4 17 A. F. 2. S. Francisci Caracciolo C. dx.  
com. oct. Gl. Cr. Prf. Nat.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et oct.
- 5 18 R. F. 3. S. Bonifacii Ep. M. Ap. Germ. dx.  
com. oct Gl. Cr. Prf. Nat.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et oct.
- 6 19 A. F. 4. S. Norberti Ep. C. dx com. oct.  
Gl. Cr. Prf. Nat.—Vesp. de seq. ut Imae  
com. praec.
- 7 20 A. F. 5. Octava Corporis Chr. dx. Gl. Cr.  
Prf. Nativ.—Vesp. de oct. ttm. *Benedictio  
sertorum ex Rit.*
- 8 21 A. F. 6. Ss. Cordis JESU dx 1 cl. Gl. Cr.  
Prf. †. (Exposit. SSmo com. Ejus omitt.)  
In Vesp. com. seq. ttm.
- 9 22 A. Sab. S. Bedae Venerabilis C. E. D. ex  
27 Maji, dx. 9 l. ex 2bus una et com.  
Ss. Primi et Feliciani Mm. Gl. Cr. In  
Vesp. com. Dom. ant. *Cognoverunt omnes.*  
et S. Margaritae Vid. smplf.

J U N I U S.

(34. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.)

10 23 Viol. Dom. 3 post Pent. De ea sdx. Off. ex Psalt. et pr. loco. Invit. *Adoremus* Hym. ad Matut. *Nocte surgentes*. ad Laud. *Ecce jam noctis*. 9 l. ex 2 N. et com. S. Margarit. Vid *Te Deum.. Suffr.* ad Prim. 4 ps. cum *Symb.* et *prcc.* In Missa Gl. 3 or. *A cunctis*. Cr. Prf. Trin.—Vesp. de seq. com. Dom. et S. Vid.

34. A. Anniv. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. fit com. Ded. in Vesp. Laud. et Missa ac dic. Cr.

11 24 R. F. 2. S. Barnabae Ap. dx maj. Gl. Cr. Prf. Ap.—Vesp. de seq. com. praec. ttm.

12 25 R. F. 3. S. Aeschili Ep. M. P. R. S. dx 2 cl. cum oct. Ll. 1 N. *A Mileto*. 9 l. et com. Ss. Basilidis etc. Mm. Gl. In Vesp. com. seq.

(35. Vesp. de seq. com. praec. ttm.)

13 26 A. F. 4. S. Antonii Pad. C. Patr. dioec, dx. maj. Ll. 1 N. *Beatus vir.* com. oct. Gl.—In Vesp. com. seq. et oct.

35. S. Antonii C. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. *Celebre*. Ll. 1 N. *Beatus vir.* Gl. Cr. In Vesp. com. seq. Per oct. fit com. Tit. in Vesp. Laud. et Missa ac dic. Credo.

14 27 A. F. 5. S. Basilii Ep. C. E. D. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et Ss Viti etc. Mm.

15 28 A. F. 6. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. ex 12 huj 9 l. ex 2bus una Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.

16 29 A. Sab. S. Bennonis Ep. C. dx. inter P. R.

J U N I U S.

- P. com. oct. Gl.—In Vesp. com. Dom. et et oct.  
(36. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et oct. S. Aeschili.)  
37. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 17 30 R. \* Dom. 4 p. Pent De ea sdx. Off. ex Psalt. et pr. loco. Invit. *Adoremus*. Hym. Mat. *Nocte*. Laud. *Ecce*. com oct. *Te Deum. sine Suffr.* ad Prim. 4 ps. cum *Symb.* et *sine prec.* In Missa Gl. 2 or. *A cunctis*. Cr. Prf. Trin. Vesp. de seq. com. Dom. et oct. ac Ss Marci et Marcelliani Mm.
36. A. Octava Ded. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex fest. 3tii ex 2 die infra oct. 9 l. et com. Dom. ac S. Aeschil. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. Dom. oct. S. Aeschil. ac. Ss. Marci et Marcelliani Mm.
37. A. Anniv. Ded. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per oct. addtr. com. Ded. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo. 22 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa 2 or. Ded. 3. S. Paulini Ep. C.
- 18 1 A. F. 2. Apparitio S. Michaëlis Arch. dx. maj. d. pr. 8 Maji 9 l. et com. Ss. Marci et Marcell. Mm Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ut 1mae et Ss. Gervasii et Protasii Mm.
- 19 2 R. F. 3. Octava S. Aeschili Ep. M. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 N. ut in Transl. ejus 6 Oct. inter P. R. S. 3 N. ut in fest. 9 l. et com. Ss. Mm. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Silverii P. M.  
(38. Vesp. a cap. de seq. ut Imae com. praec. S. Julianae V. smplf. et S. Silverii P. M.)
- 20 3 A. F. 4. S. Julianae V. dx. d. pr. ex heri,